1 / 1

证券代码：300014             证券简称：亿纬锂能              公告编号：2016-056

惠州亿纬锂能股份有限公司

关于控股股东公司名称和住所变更的公告

惠州亿纬锂能股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东的通知，经

惠州市工商行政管理局核准，该公司已办理了公司名称和住所的工商变更登记手续。

变更信息公告如下：

一、变更前公司名称、住所

1、公司名称：惠州亿纬科技有限公司

2、住所：惠州市鹅岭南路110号第117幢金和阁B1201号房

二、变更后公司名称、住所

1、公司名称：惠州亿纬控股有限公司

2、住所：惠州市江北东江二路二号富力丽港中心酒店18层03号（仅限办公）

公司控股股东公司名称及住所变更的相关手续已办理完毕，并已领取了新的《营

业执照》。此次变更后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

特此公告。

                                         惠州亿纬锂能股份有限公司

                                                     董事会

 2016年 6月 17日

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于控股股东公司名称和住所变更的公告